
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

ОБ ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ВОЛОГДЫ О ВЫПОЛНЕНИИ ГОРОДСКОЙ ЦЕЛЕВОЙ 

ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ  

И МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ РЕМОНТНЫХ 

РАБОТ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЯХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА 

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВОЛОГДА», НА 2010-2015 ГОДЫ» И О 

ПОДГОТОВКЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

К  2010-2011 УЧЕБНОМУ ГОДУ 

 
 

 

 

 
 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  

информацию о выполнении городской целевой Программы «Комплексная 

безопасность и мероприятия по проведению ремонтных работ в муниципальных 

образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального 

образования «Город Вологда», на 2010-2015 годы» и о подготовке 

образовательных учреждений к 2010-2011 учебному году, на основании  статьи 

32  Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума   РЕШИЛА:  

 Принять к сведению информацию Администрации города Вологды о 

выполнении городской целевой Программы «Комплексная безопасность и 

мероприятия по проведению ремонтных работ в муниципальных 

образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального 

образования «Город Вологда», на 2010-2015 годы» и о подготовке 

образовательных учреждений к 2010-2011 учебному году. 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

г. Вологда 

27 декабря 2010 года 

№ 546  

Принято Вологодской городской Думой 

23 декабря 2010 года 


